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Mamut One nu med Runawares online-demo 

RW Capitals helägda dotterbolag Runaware Inc, marknadsledaren inom online-

demonstrationer av programvara, meddelar att Mamut Sverige med framgång använder 

TestDrive för att förenkla och förbättra möjligheten för presumtiva kunder att testa 

Mamuts programvara på webben. 

 

Tack vare TestDrive kan vi ytterligare förenkla för presumtiva kunder att testa och utvärdera vår 

programvara på webben. Vi har använt TestDrive i mer än ett år och vår utvärdering visar att det bland 

många besökare på vår webb är en uppskattad metod att enkelt och snabbt testa vår programvara”, 

säger John Hugosson, Sverigechef för Mamut. 

Mamut One är en komplett Software + Services lösning som innehåller en komplett affärssystemlösning 

med ekonomistyrning, CRM, lönehantering, e-handelsbutik m.m. i kombination med olika webbaserade 

molntjänster och kunskap. Mamut One är tillgänglig för omgående leverans från Mamut och via utvalda 

återförsäljare sedan hösten 2009.  

TestDrive online software demo är en hostad version av affärssystemdelen av Mamut One och kan 

användas från en webbläsare utan att behöva ladda ner och installera och konfigurera programmet. “Vår 

marknadsföring är alltmer webbfokuserad och TestDrive passar väl in i den strategin. TestDrive erbjuder 

oss ett kostnadseffektivt sätt att sälja mer av våra programvarulösningar, säger John Hugosson.  

”Vi är mycket glada och stolta att ett av Nordens största programvaruföretag nu använder, TestDrive, en 

tjänst som kommer att ge Mamut nya kunder och nya affärer på internet”, kommenterar Karl Björk, 

Försäljningschef Norden, Runaware. TestDrive är en överlägsen produkt för onlinemarknadsföring av 

programvara något som allt fler programvarubolag världen över upptäcker”. 

För att få en online-demonstration av Mamut programvara, eller andra produkter som finns på TestDrive, 

gå till online demo clients. 

En färsk analys finnas att hämta på: http://www.axier.se/index.php?action=foretagssidor&bolag=rw-

capital 

Kontakt:    

Karl Björk 

070-535 2045 

karl@runaware.se 

 

http://www.runaware.com/clients.jsp
http://mail.mangold.se/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.axier.se/index.php?action=foretagssidor%26bolag=rw-capital#_blank
http://mail.mangold.se/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.axier.se/index.php?action=foretagssidor%26bolag=rw-capital#_blank
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Om Runaware 

grundades 1999 och är världsledande inom internetbaserade programvarudemonstrationer. TestDrive, 

Runawares flaggskeppsprodukt, och dess relaterade tjänster, har revolutionerat onlineförsäljning och 

onlinemarknadsföring för fristående mjukvarutillverkare (Independent Software Vendors, eller ISVs). Vår 

mission är att göra TestDrive till den globala standarden för hur ISVs, stora som små, sköter sin 

marknadsföring online. Vi ser framför oss en värld där kunder kan välja och utvärdera mjukvarulösningar 

on-demand, där de går från TestDrive till pilot till produktion på minuter eller timmar snarare än på veckor 

och månader. I framtiden breddar vårt erbjudande till att inkludera pilot- och applikationshosting för våra 

kunder. Vårt åtagande är att erbjuda en överlägsen demonstrationsupplevelse samtidigt som vi hjälper 

ISVs att nå de säljresultat som en konkurrensutsatt industri kräver 

 

Om Mamut 

Mamut (OSE "MAMUT") grundades 1994 och är en ledande leverantör av ekonomi-, CRM- och 

Internetlösningar till små och medelstora företag, enskilda firmor, föreningar och privatpersoner i 

Nordeuropa. Mamut erbjuder kompletta och användarvänliga system till marknadens bästa förhållande 

mellan pris och funktionalitet med integrerade lösningar för ekonomistyrning/redovisning, säljstöd, 

kunduppföljning (CRM), inköp/logistik, lön, projektstyrning, e-handel, domäner, e-post och webbhotell. 

Fler än 400 000 kunder förenklar idag vardagen med Mamut. Mer information om Mamut och företagets 

produkter finns på www.mamut.se 
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